



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bojesen Tårnet A/S

Ingerslevgade 60, 1705 København V

CVR-nr. 30 71 85 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

Rasmus Bo Bojesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bojesen Tårnet A/S Ingerslevgade 60 1705 København V
	CVR-nr.: 30 71 85 85
	Stiftet: 9. juli 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pernille de Fine Lützhof, Formand Amalie Liv Bojesen Rasmus Bo Bojesen
Direktion	Rasmus Bo Bojesen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Bojesen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.223 t.kr. mod 8.056 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.859 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at adgangen til restauranten har været begrænset grundet ombygning med negativ drift til følge.

Regnskabsåret har været præget af sælige poster se note 2.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, hvilket medfører, at selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler, jf. selskabsloven §119. Ledelsen forventer indenfor en kortere årrække at reetablere egenkapitalen via egen drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	5.223.147	8.056.470
3 Personaleomkostninger	-5.227.190	-6.538.101
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-631.915	-409.633
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	4.942	-618.693
4 Andre driftsomkostninger	-2.054.990	0
Driftsresultat	-2.686.006	490.043
Andre finansielle indtægter	0	61
5 Øvrige finansielle omkostninger	-274.452	-199.085
Resultat før skat	-2.960.458	291.019
6 Skat af årets resultat	101.533	-204.864
Årets resultat	-2.858.925	86.155
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	86.155
Disponeret fra overført resultat	-2.858.925	0
Disponeret i alt	-2.858.925	86.155



Balance 31. december

Aktiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Anlægsaktiver		
7 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	1.620.560
8 Goodwill	0	960.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	2.580.560
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.029	119.039
Materielle anlægsaktiver i alt	114.029	119.039
Anlægsaktiver i alt	114.029	2.699.599
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	193.328	239.205
Varebeholdninger i alt	193.328	239.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.415	230.639
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1
Andre tilgodehavender	44.058	210.297
Periodeafgrænsningsposter	74.320	30.532
Tilgodehavender i alt	188.793	471.469
Likvide beholdninger	620.977	700.525
Omsætningsaktiver i alt	1.003.098	1.411.199
Aktiver i alt	1.117.127	4.110.798



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	500.000	500.000
11 Overført resultat	-2.196.479	662.444
Egenkapital i alt	-1.696.479	1.162.444
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	101.533
Hensatte forpligtelser i alt	0	101.533
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.077.049	1.192.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	503.583	274.332
Selskabsskat	0	156.000
Anden gæld	1.232.974	1.224.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.813.606	2.846.821
Gældsforpligtelser i alt	2.813.606	2.846.821
Passiver i alt	1.117.127	4.110.798

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

12 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, hvilket medfører at selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler, jf. selskabsloven §119. Ledelsen forventer indenfor en kortere årrække at reetablere egenkapitalen via egen drift. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under en forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2018 kr.
Omkostninger:	
Nedskrivninger på anlægsaktiver	-2.054.990
	<u>-2.054.990</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	2.054.990
	<u>2.054.990</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.054.990</u>

3. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Lønninger og gager	4.473.518	5.542.884
Pensioner	564.280	720.513
Andre omkostninger til social sikring	53.204	60.399
Personaleomkostninger i øvrigt	136.188	214.305
	<u>5.227.190</u>	<u>6.538.101</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>18</u>



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
4. Andre driftsomkostninger		
Nedskrivning, Goodwill	840.000	0
Nedskrivning, udviklingsomkostninger	1.214.990	0
	2.054.990	0
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	260.950	177.485
Andre finansielle omkostninger	13.502	21.600
	274.452	199.085
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	156.000
Årets regulering af udskudt skat	-101.533	48.864
	-101.533	204.864
7. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2018	2.025.700	2.025.700
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	2.025.700	2.025.700
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-405.140	-202.570
Årets afskrivninger	-1.620.560	-202.570
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-2.025.700	-405.140
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	1.620.560



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
8. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	1.200.000	1.200.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	1.200.000	1.200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-240.000	-120.000
Årets afskrivninger	-120.000	-120.000
Årets nedskrivninger	-840.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.200.000	-240.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	960.000
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	288.247	246.434
Tilgang i årets løb	101.335	41.813
Kostpris 31. december 2018	389.582	288.247
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-169.208	0
Årets afskrivninger	-106.345	-169.208
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-275.553	-169.208
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	114.029	119.039
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	662.446	576.291
Årets overførte overskud eller underskud	-2.858.925	86.153
	-2.196.479	662.444



12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bojesen Holding ApS, CVR-nr. 30738950 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


